
УКРАЇНА
ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

09 серпня 2021 року Вовчанськ №281

Про скликання засідання 
виконавчого комітету Вовчанської 
міської ради VIII скликання

На підставі ст.53 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” та додатку № 1 до Плану роботи виконавчого комітету міської ради 
на 2021 рік скликати засідання виконавчого комітету Вовчанської міської 
ради VIII скликання 26 серпня 2021 року о 10.00 годині за адресою: м. 
Вовчанськ, вул. Соборна,73, зала засідань ( III поверх).
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1 .На засідання виконавчого комітету винести наступні питання:

1. В порядку контролю: «Про хід виконання Програми соціально- 
економічного розвитку на 2021 рік».

2. Про схвалення прогнозу бюджету Вовчанської міської територіальної 
громади на 2022 -  2024 роки

3. Про звіт про роботу заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Сергія КРУПОДЕРІ та підпорядкованих 
виконавчих органів ради за І півріччя 2021 року.

4. Про стан підготовки закладів освіти до початку нового 2021-2022 
навчального року

5. Про стан безпеки дорожнього руху на території громади.
6. Про затвердження проектно- кошторисної документації « Капітальний 
ремонт дороги по вул..Шевченка в м.Вовчанськ, Чугуївського району, 
Харківської області» та експертного звіту(позитивний)щодо розгляду 
кошторисної частини проектної документації за цим робочим проектом.

7. Про здійснення контролю за стихійною торгівлею на території громади.
8. Розгляд звернень громадян
8.1 .Про звільнення від батьківської плати.
8.2. Про виділення коштів на виплату матеріальної допомоги.
8.3. Про надання погодження ПРИЛУЦЬКОМУ О.В. на тимчасове 
розміщення засобів пересувної дрібнороздрібної торгівельної мережі.
8.4. Про надання дозволу ТОЛСТИХ Валентині Вікторівні



на отримання технічних умов та розробку проекту індивідуального 
опалення квартири в багатоквартирному житловому будинку.
9.Різне

2.Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Людмилі ДУДЦІ 
повідомити членів виконавчого комітету та запрошених про дату та час 
проведення чергового засідання виконавчого комітету Вовчанської міської 
ради VIII скликання.
3.Засідання виконавчого комітету провести в рамках обмежувальних 
протиепідемічних заходів з попередження поширення коронавірусної 
хвороби СОУГО-19 та згідно з нормами Закону України «Про захист 
населення від інфекційних хвороб».
4.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого 
справами( секретаря ) виконавчого комітету Людмилу ДУДКУ.


